
　　　生徒費会計（　1　年生）　収入及び支出の明細 現在の生徒数　 98 名

１、収入の部 単位 　　　円

0
0
0

11,400

２、支出の部 単位 　　　円

金額
589
446
655
760
446
408
665
560
541
684
674
703
209

290
300
520
400

1,600

37
48
48
48

フラットファイル　Ａ４　朝学用 48
460

261

11,400

実験実習材料費

図書教材費

社会　地理の完全学習　１　ノート付

67,522 689

7,340719,320

フラットファイル　Ａ４　試験整理用

調理実習

校外学習（交通費・入場料）

家庭　フラットファイル　Ａ４

国語　フラットファイル　Ｂ５

徴  収  金

前年度繰越金

他会計繰入金
0
0

雑  収  入
0

1,117,200

156,800

数学　数学の完全学習　１

社会　地理の資料

技術　木工キット
家庭　えらべる基礎縫いファイル

理科　学習の達成　１　本誌のみ

社会　歴史の完全学習　１　ノート付

1,117,200

予  備  費

合　　  　計

科　　　目

特別活動費

1,510147,980

一人あたり
支　出　額

1,600

25,578

その他諸費

　＠261円×98人

説　　　　　　　　　　　明

国語　新しい国語のワーク　１
国語　問題中心の新文法ノート
国語　国語便覧　大阪府版

英語　フラットファイル　Ａ４

当　　　初
予　算　額

英語　Smile　English　１　リスニング+ノート付

日本スポーツ振興センター災害共済掛金

5月3,600円＋6月7,800円

美術　木彫板Ｓ

品　　　　　　　　　名

美術　感じる　表す　美術

理科　カラーブック理科資料

社会　未来へつなぐ歴史資料集

道徳　ポートフォリオ

令 和 ２ 年 ５ 月

大 阪 市 立 東 生 野 中 学 校

令和２年度　生徒費会計予算書

当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

合　　   計

説　　　　　　　　　　　明

11,4001,117,200

科　　　目


