

令和2年5月

大阪市立東生野中学校

令和2年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(1年生) 収入及び支出の明細

現在の生徒数

98名

1、収入の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	1,117,200	11,400	5月3,600円+6月7,800円
前年度繰越金	0	0	
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	1,117,200	11,400	

2、支出の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	金額
			品 名	
図書教材費	719,320	7,340	国語 新しい国語のワーク 1	589
			国語 問題中心の新文法ノート	446
			国語 国語便覧 大阪府版	655
			社会 地理の資料	760
			社会 地理の完全学習 1 ノート付	446
			社会 歴史の完全学習 1 ノート付	408
			社会 未来へつなぐ歴史資料集	665
			数学 数学の完全学習 1	560
			理科 学習の達成 1 本誌のみ	541
			理科 カラーブック理科資料	684
			英語 Smile English 1 リスニング+ノート付	674
			美術 感じる 表す 美術	703
			道徳 ポートフォリオ	209
実験実習材料費	147,980	1,510	美術 木彫板S	290
			技術 木工キット	300
			家庭 えらべる基礎縫いファイル	520
			調理実習	400
特別活動費	156,800	1,600	校外学習(交通費・入場料)	1,600
その他諸費	67,522	689	国語 フラットファイル B5	37
			英語 フラットファイル A4	48
			家庭 フラットファイル A4	48
			フラットファイル A4 試験整理用	48
			フラットファイル A4 朝学用	48
			日本スポーツ振興センター災害共済掛金	460
予 備 費	25,578	261	@261円×98人	
合 計	1,117,200	11,400		